SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO 001/2011
EDITAL Nº 014/2012

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O QUADRO DE PROVIMENTO EFETIVO DO
SENAR-AR/SC

 CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO do SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM RURAL DE SANTA CATARIA – SENAR-AR/SC, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que CONVOCA o candidato
abaixo discriminado, classificado no PROCESSO SELETIVO, Edital de Processo Seletivo
nº 001/2011, para comparecer no prazo de 15 (quinze) dias, contados da data do
recebimento da notificação do ato de contratação, para apresentar-se, munidos dos
documentos que comprovem estarem atendidos os requisitos previstos nos itens 2.6,
alínea ‘c’ do Edital, a fim de tratar de sua contratação e encaminhar os exames
complementares de ingresso. O não comparecimento, no prazo determinado, será
entendido como desistência do candidato à contratação no respectivo cargo. Ressalva-se
que, o candidato que comprovar ter atendido os requisitos do item 2.6 do Edital devera,
no ato da contratação, apresentar a CN prevista no item 8.7 alínea ‘c’ do Edital.

Para o cargo de Supervisor esta disponível a seguinte região no Estado de Santa
Catarina: Extremo-Oeste, cuja sede é a cidade de São Miguel do Oeste.

Cargo: Supervisor

Nome Classificação

SILVANO NATAL KOHLER 7° lugar

Florianópolis, 13 de junho de 2012.

JOSÉ ZEFERINO PEDROZO
Presidente do Conselho Administrativo do SENAR-AR/SC